
 

FICHE TECHNIQUE 

Rond Pin 

 

 

 

 

 

 

 

Caractéristiques Techniques : 

Sections appelées : 
R15mm x 2000mm 
R10mm x 2000mm 
R12mm x 2000mm 
R25mm x 2000mm 
R30mm x 2000mm 

Gencod : 
3428350051706 
3428350051669 
3428350051683 
3428350051744 
3428350051751 

Conditionnement : 
Paquet de 25 Longueurs 
Paquet de 25 Longueurs 
Paquet de 25 Longueurs 
Paquet de 25 Longueurs 
Paquet de 25 Longueurs 

Poids du conditionnement : 
4.60kgs 
2.20kgs 
4.00kgs 
11.30kgs 
19.00kgs 

Forme  Rond 

Finition Prêt à peindre 

Matière Pin Maritime 

Certification PEFC 


