



FICHE TECHNIQUE

Rond Pin



Caractéristiques Techniques :

Sections appelées :	Gencod :	Conditionnement :	Poids du conditionnement :
R15mm x 2000mm	3428350051706	Paquet de 25 Longueurs	4.60kgs
R10mm x 2000mm	3428350051669	Paquet de 25 Longueurs	2.20kgs
R12mm x 2000mm	3428350051683	Paquet de 25 Longueurs	4.00kgs
R25mm x 2000mm	3428350051744	Paquet de 25 Longueurs	11.30kgs
R30mm x 2000mm	3428350051751	Paquet de 25 Longueurs	19.00kgs
Forme	Rond		
Finition	Prêt à peindre		
Matière	Pin Maritime		
Certification	PEFC		